Nº Processo: 23107021954201710.
PREGÃO SRP Nº 6/2017. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -ACRE. CNPJ
Contratado: 19534034000194. Contratado : DALCAR SERVICOS E COM. LTDA -.Objeto:
Acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) equivalente a R$ 97.729,00 (noventa e sete
mil, setecentos e vinte e nove reais) no valor inicial do contrato nº 30/2018. Fundamento
Legal: Lei nº 8666/93 . Data de Assinatura: 20/02/2019.

(SICON - 27/02/2019) 154044-15261-2019NE800111

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2019 - UASG 154044

Nº Processo: 23107027123201751.